华中科技大学武昌分校文件

校教[2008]57号

华中科技大学武昌分校信息学科大类
教学指导委员会第五次会议纪要
2008年11月24日下午，杨坤涛副校长主持召开2008-2009学年度第五次信息学科大类教学指导委员会，会议应到委员9人，实到7人，请假2人。计算机与电子系办公室主任及教务处教研科成员列席会议。

会议主要内容如下：

一、杨坤涛副校长结合第四次会议讨论提出的问题，介绍了《武昌分校信息学科大类本科人才培养计划修订原则性意见（第三稿）》（简称《原则性意见》），并就其中修改的地方做了详细说明。

二、会议对《原则性意见》进行了深入研讨，形成决议如下：

1．会议一致通过“原则性意见”，并决定会后进一步完善《原则性意见》,并于下周内报董事会批准。

2．12月10日前，信息学科大类各专业按照《原则性意见》中的要求拟订本专业的人才培养方案初稿，12月中旬定稿，12月底完成人才培养计划的编制工作。各专业的辅修专业人才培养计划稍后启动。

3. 本学期的第15周，杨坤涛副校长及教务处相关人员到信息学科大类有关专业调研各专业人才培养方案制订工作情况。

三、会议还听取了电工电子教学基地殷小贡主任关于校内实习基地项目建设情况的汇报，经全体成员讨论，形成如下决议：

1. 首批设立的7个项目要制订更明确的项目说明书，并有详细的需求分析。

2. 要对现有设备的利用情况、还需要投入的设备经费情况做详细的说明。设备投入经费不宜过高，要做到小投入大收益，使学生早日受益。
                        华中科技大学武昌分校

二〇〇八年十二月二日
主题词：信息学科  教学指导委员会  会议纪要

华中科技大学武昌分校办公室           2008年12月2日印发